

Αρ. Μελέτης : 129/2020

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Σιδηρά κυγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	1	kg	46.400,00	4,50	208.800,00	
2	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος δύο ή τριών συστατικών διαλύτου, με βάση εποξειδικό, πολυουρεθανικό ή ανόργανο πυριτικό ψευδάργυρο	ΝΑΟΙΚ 77.20.02	ΟΙΚ 7744	2	m2	1.850,00	2,80	5.180,00	
3	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	3	m2	1.850,00	6,70	12.395,00	
4	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	4	m3	18,00	29,05	522,90	
5	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.02.04	ΟΙΚ 3214	5	m3	29,00	84,00	2.436,00	
6	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.25.03	ΟΙΚ 3223Α.5	6	m3	29,00	16,80	487,20	
7	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ 73.11	ΟΙΚ 7311	7	m2	125,00	22,50	2.812,50	
8	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων	ΝΑΟΙΚ 43.22	ΟΙΚ 4307	8	m3	8,00	106,00	848,00	
9	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	ΝΑΟΔΟ Α10	ΟΙΚ 6448	9	m	780,00	6,60	5.148,00	
10	Συνθετική ξυλεία	ΝΑΟΙΚ 52.76.02.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 5277	10	m3	13,00	720,00	9.360,00	
11	Διάνοξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για οπές επιφανείας άνω των 0,05 m2 και έως 0,12 m2	ΝΑΟΙΚ 22.30.02	ΟΙΚ 2261Β	11	TEM	350,00	9,00	3.150,00	
12	Διάνοξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω των 0,50 m2 και έως 1,00 m2	ΝΑΟΙΚ 22.30.05	ΟΙΚ 2264.1Α	12	TEM	50,00	22,50	1.125,00	
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								252.264,60	252.264,60
2. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ									
1	Διάνοξη θυρίδας ιστών και τοποθέτηση καλύμματος	ΝΑΗΛΜ 62.10.21.2ΣΧ	ΗΛΜ 101	13	TEM	336,00	25,00	8.400,00	
Σε μεταφορά								8.400,00	252.264,60

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							8.400,00	252.264,60
2	Εκσκαφή και επαναπλήρωση χανδάκων αρδευτικού δικτύου ή υπογείων δικτύων σωληνώσεων εκτός κατοικημένων περιοχών Σε βαχώδη εδάφη	ΝΑΥΔΡ 3.15.02	ΥΔΡ 6065	14	m3	4,80	4,10	19,68	
3	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι διέλευσης καλωδίων DN63	ΝΑΟΔΟ Β59.ΣΧΕΤ	ΗΛΜ 5	15	μ	1.700,00	27,40	46.580,00	
4	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπογείων καλωδίων 40 x 40 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.01	ΝΟΔΟ 2548	16	ΤΕΜ	28,00	60,00	1.680,00	
5	Φωτιστικό σώμα πυρακτώσεως, τοίχου ή οροφής, με ελλειψοειδή κώδωνα και προφυλακτήρα (χελώνα) προστασίας IP 64, στεγανό ορειχάλκινο με λαμπτήρα με φωτεινές πηγές διοδίων φωτο εκπομπής (LED) 10W	ΑΤΗΕ 8982.6.2Β.1ΣΧ ΕΤ	ΗΛΜ 60	17	ΤΕΜ	336,00	50,00	16.800,00	
6	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλώνιο διατομής 25 mm²	ΝΑΗΛΜ 62.10.48.03	ΗΛΜ 45	18	m	2.352,00	5,70	13.406,40	
7	Καλώδια τύπου Ε1VV-U, -R, -S (ΝΥΥ) , ονομαστικής τάσης 600/1000 V με μόνωση μανδύα από PVC διατομής 5x10 mm2	ΝΑΗΛΜ 62.10.41.4ΣΧ	ΗΛΜ 102	19	μ	2.352,00	13,75	32.340,00	
8	Καλώδια τύπου Ε1VV-U, -R, -S (ΝΥΥ), ονομ. τάσης 600/1000 V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 3 x 2,5 mm2	ΝΑΗΛΜ 62.10.41.02	ΗΛΜ 102	20	m	672,00	4,60	3.091,20	
9	Ακροκιβώτιο ιστού	ΗΛΜ 104.ΣΧ		21	ΤΕΜ	336,00	100,00	33.600,00	
10	Κατασκευή βάσεως εγκατάστασης μετρητών Δ.Ε.Η. από οπλισμένο σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 και χάλυβα S500s	ΝΑΟΔΟ Β29.03.02.ΣΧΕΤ	ΟΔΟ 2532	22	ΤΕΜ	1,00	1.700,00	1.700,00	
11	Πίλαρ ηλεκτροδότησης για Νο2 τριφασική παροχή, δύο αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ 66.20.01.ΣΧΕΤ	ΗΛΜ 52	23	ΤΕΜ	1,00	2.620,00	2.620,00	
	Σύνολο : 2. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ							160.237,28	160.237,28
	3. ΛΟΙΠΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								
1	Ξύλινο καλαθάκι απορριμμάτων	ΝΑΠΡΣ Β11.3.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 5104	24	ΤΕΜ	60,00	100,00	6.000,00	
2	Ξύλινος τραπεζόπαγκος 4θέσιος	ΝΑΠΡΣ Β10.10.1.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 5104	25	ΤΕΜ	6,00	220,00	1.320,00	
3	Ξύλινος τραπεζόπαγκος 6θέσιος	ΝΑΠΡΣ Β10.10.2.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 5104	26	ΤΕΜ	6,00	270,00	1.620,00	
4	Ξύλινος τραπεζόπαγκος 8θέσιος	ΝΑΠΡΣ Β10.10.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 5104	27	ΤΕΜ	4,00	320,00	1.280,00	
5	Ξύλινο παγκάκι βαρέως τύπου	ΝΑΠΡΣ Β10.10.4ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 5104	28	ΤΕΜ	85,00	220,00	18.700,00	
6	Ντουζέρα εξωτερικού χώρου με ξύλινη βάση	ΝΑΟΙΚ 1ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 5104	29	ΤΕΜ	4,00	250,00	1.000,00	
7	Ξύλινο αποδυτήριο-αλλαξιέρα εξωτερικού χώρου	ΝΑΟΙΚ 2ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 5104	30	ΤΕΜ	4,00	600,00	2.400,00	
8	Πληροφοριακή Πινακίδα	ΝΑΟΔΟ Ε08.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 6541	31	τεμ.	8,00	450,00	3.600,00	
	Σύνολο : 3. ΛΟΙΠΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ							35.920,00	35.920,00
	Σε μεταφορά								448.421,88

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Άθροισμα									448.421,88
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	80.715,94
Άθροισμα									529.137,82
Απρόβλεπτα								15,00%	79.370,67
Άθροισμα									608.508,49
Πρόβλεψη αναθεώρησης									1.565,70
Άθροισμα									610.074,19
ΦΠΑ								24,00%	146.417,81
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									756.492,00

Ξυλόκαστρο 19-10-2020
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Ξυλόκαστρο 19-10-2020
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Ξυλόκαστρο 19-10-2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΑΜΑΡΤΖΗ
Πολιτικός Μηχ/κός ΤΕ

ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ
Πολιτικός Μηχ/κός ΤΕ

ΧΡΟΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ
Αγρονόμος Τοπ/φος Μηχ/κός

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΤΣΙΑΣ
Ηλεκτρολόγος Μηχ/κός ΤΕ